Governo do Estado de Minas Gerais
Sistema Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
 Instituto Mineiro de Gestão Das Águas – IGAM
 Gerência de Apoio aos Comitês de Bacia Hidrográfica – GECBH

15

EDITAL DE CONVOCAÇÃO IGAM Nº 26/2017
PROCESSO ELEITORAL DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ENTORNO DA REPRESA DE TRÊS MARIAS.

ANEXO VI

MODELO DE OFÍCIO DE INDICAÇÃO DO REPRESENTANTE

Ofício Nº XX/2017

Local, XX de XXXXX de 2017.

Senhora Diretora

Considerando que a (nome da instituição), de acordo com o Edital de
Convocação nº 26/2017, teve sua candidatura habilitada no processo eleitoral do
Comitê de Bacia Hidrográfica do Entorno da Represa de Três Marias, vimos indicar
como nosso(s) representante(s):

Titular
Nome:
Endereço institucional:
E-mail:
Telefones:

Suplente (quando for o caso)
Nome:
Endereço institucional:
E-mail:
Telefones:

Atenciosamente

(assinatura do responsável legal)

À Senhora
Maria de Fátima Chagas Dias Coelho
Diretora Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – Igam
Cidade Administrativa do Estado de Minas Gerais, Prédio Minas, 1º andar
Rodovia João Paulo II, nº 4143, Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG
CEP 31.630-900